粤物协通字[2015]11号

关于举办“创新者恒新——广东省物业管理行业新常态、新视野、新发展 ”论坛的通知
各市物业管理行业协会、会员单位、物业管理企业及相关单位：

2015年是全面贯彻落实党的十八大、十八届四中全会精神的重要一年，也是全面深化改革的关键之年，在机遇与挑战并存的背景下，如何准确、深入、全面地认识物业管理行业新常态，探索和推动物业管理企业在管理、经营、市场开发等方面展开创新，将成为今后广东省物业管理行业转型升级关键所在。据调研，广东省不少领先的物业管理企业已采取推动内部管理变革、开展科技创新等多种途径，积极展开了转型升级的探索与实践，并取得了显著成效，为加强物业管理企业间的联系与交流，推动广东省物业行业转型升级。在中国物业管理协会的支持下，本会决定于2015年7月27日在广州举办“创新者恒新——广东省物业管理行业新常态、新视野、新发展 ”论坛。为做好会务工作，现将会议有关事项通知如下：
一、组织机构：
指导单位：中国物业管理协会
主办单位：广东省物业管理行业协会
协办单位：保利物业管理有限公司、广州粤华物业有限公司、广东华信物业管理有限公司、广州珠江物业酒店管理有限公司；上海市物业管理行业协会、北京市物业管理行业协会、天津市物业管理协会、重庆市物业管理协会；

二、论坛时间：
7月27日（周一）一天。8：00—9：00在论坛地点签到并领取会议资料，9：00论坛正式举行，17：30结束。
三、论坛地点：
广州保利世界贸易中心博览馆3楼5号馆（地址：海珠区新港东路1000号，地铁琶洲站博览馆出口）
四、参会人员：

广东省物业管理行业协会会员、各市物业管理行业协会及其会员单位，物业管理企业及相关单位负责人或其代表，每个单位最多限报两人；
五、报名方式及相关费用
（一）请填写“创新者恒新——广东省物业管理行业新常态、新视野、新发展 ”论坛报名回执，于7月20日（周一）前以传真形式报至本会秘书处。
（二）本次论坛不收取任何会务费, 食宿费用自理。参会人员可在博览馆B1楼美食广场用餐，如需住宿由本会秘书处统一安排入住广州琶洲酒店。（地址：广州市海珠区新港东路37号，酒店电话:020-22085810）
六、注意事项：
（一）请各会员单位负责人尽可能依时出席会议，确有特殊原因本人未能出席会议的，请派代表参加。参会人员一律凭出席证进入会场，参会人员必须携带《报名回执》到签到处领取出席证及会议材料，本次签到主要采用“微信签到”，请预先安装微信软件。
（二）因为广州保利世界贸易中心附近交通繁忙，停车场收费为12元/时，96元/天，建议各位参会人员使用公共交通工具前往。
（三）本通知未尽事宜以补充通知的形式予以明确。
七、论坛会务组联系方式：

联系人：朱瑞平        联系电话：020-83642973

传  真：020-83642457  电子邮箱：gpmi@163.com

附： 1.论坛报名回执、论坛行车路线图
2.论坛议程

广东省物业管理行业协会

二○一五年七月七日
附件： “创新者恒新——广东省物业管理行业新常态、新视野、新发展 ” 论坛报名回执表
	单位名称

	姓名
	单位职务
	手机号码
	是否住宿

	26号□  27□

	26号□  27□

备注：1.为了核对资料以及统计本次到会人数，请参会单位填妥以上回执，于7月20日（周一）前以传真形式报至省物协秘书处，传真：020-83642457。
2.如需住宿，请在相应日期后打勾，本次论坛安排的住宿酒店为广州琶洲酒店（离会场5分钟车程），标准双人房：240元/晚；住宿费自理；7月26日14：00-21：00，酒店现场有工作人员协助办理签到及入住手续并领取会议资料。
[image: image1.jpg]N

®

<EHRHE

At BRI TR A 1At X 1T 2 A

交通线路：1.乘坐公交车在琶洲站下车即可到达，途径琶洲站公交线路：239路、507路、92路、B7路、304路、262路、505路、229路、大学城3路2.乘坐地铁琶洲站博览馆出口即可
论坛流程
	时间
	议程

	8：30—9：00
	参会人员领取会议资料，采用手机微信扫描“广东省物业管理行业协会”微信二维码签到入场

	9：00—9：08
	会场播放“创新者恒新—广东省物业管理行业专题记录片”

	9：08—9：10
	主持人介绍出席本次论坛的各位领导嘉宾

	9：10—9：20
	邀请广东省住房和城乡建设厅领导致欢迎辞

	9：20—10：20
	保利地产副总裁胡在新作主题演讲

	10：20—11：20
	互联网上市企业网龙网络有限公司副总裁俞飚作主题演讲

	11：20—11：45
	广东中奥物业管理有限公司副总裁梁兵作主题演讲

	11：45—12：00
	粤京津沪渝物业管理行业协会进行缔结友好协会签约仪式

	12：00—13：30
	参会人员自行用餐，午休

	13：30—13：45
	播放广东省物业管理行业协会常务理事以上单位简介ppt

	13：45—15：15
	清华大学副教授、教育学博士戴宛辛作主题演讲

	15：15—16：00
	万科集团高级副总裁、物业事业部首席执行官朱保全作主题演讲

	16：00—17：00
	拉卡拉集团电商总裁韩吉韬作主题演讲

	17：00—17：30
	中物协沈会长作总结发言

	17：30
	活动结束